



Łódź, dnia 24 czerwca 2024 r.

WZ-090-29/24

Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego o wartości szacunkowej poniżej 443 000 EURO pn.: „Zakup podestów specjalistycznych do prac z boku tramwaju”, nr sprawy WZ-090-29/24

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 698 765 967,00 zł) - jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

Pytanie 1 - dotyczy pkt. II ppkt 3 „Istotnych Postanowień i Uwag” (Załącznik nr 1 do „Zapytania ofertowego”)

Zwracam się z prośbą o wydłużenie do 24 miesięcy okresu w którym zamawiający wykonał podest do prac przy obsłudze pojazdów szynowych w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia. Wydłużenie okresu nie wpłynie negatywnie na możliwość oceny, przez Zamawiającego, wiedzy i doświadczenia Wykonawcy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów w pkt. II ppkt 3 „Istotnych Postanowień i Uwag” stanowiącego Załącznik nr 1 do „Zapytania ofertowego”

Było:

3. posiadają wiedzę i doświadczenie tj. wykażą, że w ciągu ostatnich 12 miesięcy (licząc wstecz od dnia wszczęcia postępowania tj. ukazania informacji o toczącym się postępowaniu na stronie www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie 1 specjalistyczny podest do prac przy obsłudze pojazdów szynowych w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia.

Zmienia się na:

3. posiadają wiedzę i doświadczenie tj. wykażą, że w ciągu ostatnich 24 miesięcy (licząc wstecz od dnia wszczęcia postępowania tj. ukazania informacji o toczącym się postępowaniu na stronie www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, wykonał należycie 1 specjalistyczny podest do prac przy obsłudze pojazdów szynowych w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2 – dotyczy pkt. III ppkt 1c) Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 6 do „Zapytania ofertowego”)

Proszę o wykreślenie: Zgodnie z normą EN-14122 konstrukcje posiadają deklarację zgodności WE, natomiast nie muszą posiadać deklaracji zgodności CE.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów w pkt. III ppkt 1c) Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 6 do „Zapytania ofertowego”) oraz w §1 ust. 6 pkt. c) projektu umowy (Załącznik nr 3 do „Zapytania ofertowego”).

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany załącznik nr 1 – Istotne Postanowieni i Uwagi
- 2) Zmodyfikowany załącznik nr 3 – Projekt umowy
- 3) Zmodyfikowany załącznik nr 6 – Opis Przedmiotu Zamówienia
- 4) Zmodyfikowany załącznik nr 7 – wykaz dostaw

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński